ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.12.2009 № 3991

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 06.10.2008 № 3658 «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИИ
АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ, ЯВЛЯЮЩИМИСЯ СПОРТИВНЫМИ

КЛУБАМИ»

Для  содержания  группы  спортивной  подготовки  при  автономном

учреждении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  главы  города

Владимира  от  06.10.2008  №  3658  «О  предоставлении  субсидии  автономным

учреждениям, являющимися спортивными клубами»,  дополнив пункт 3 дефисом

следующего содержания:

«-оплату труда на содержание группы спортивной подготовки.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарёва В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков